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Wrocławianie koordynują program ESF

Przewidziany na 5 lat projekt, którego koszt szacowany jest na 350 tysięcy euro, poświęcony jest
badaniom własności supergęstej i zimnej materii hadronowej (temperatury rzędu dziesiątków i setek
milionów stopni Celsjusza), której oczekuje się we wnętrzu gwiazd neutronowych czy też
przewidywanych teoretycznie gwiazd kwarkowych. W ramach programu zostanie zorganizowanych
wiele konferencji, poświęconych zarówno wymianie doświadczeń w tej dziedzinie, jak i mających na
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celu kształcenie młodych adeptów w tej gwałtownie rozwijającej się dyscyplinie badawczej. Pierwszą
taką konferencją, inaugurującą cały program, będzie 44. Karpacka Zimowa Szkoła Fizyki
Teoretycznej, która odbędzie się w Lądku Zdroju w drugiej połowie lutego tego roku.
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
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wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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